
 

1 
 

Circolare 251 

Alla commissione d’esame 

Agli interessati 

SUL SITO WEB 

 

 

Oggetto:  calendario esame di Stato del primo ciclo 21-22 –prova scritta suppletiva – 

integrazioni alla Circolare 250 

 

Vista   O.M. n.64 del 14/03/2022 art. 9 

Rilevata  l’assenza di n. 1 alunno alla prova scritta di matematica degli esami conclusivi del 

primo ciclo d’istruzione: 

Valutata  la giustificazione con certificazione medica presentata dalla famiglia e assunta al 

protocollo n. 2590/E del 15/06/2022 

Ravvisata  la necessità di calendarizzare la prova scritta suppletiva limitatamente a quella di 

matematica per l’alunno assente giustificato; 

Sentita  la commissione di esami 

DISPONE 

 

1. Lo svolgimento delle prove suppletive degli esami di Stato conclusivi del primo ciclo di 

istruzione per l’a.s. 2021/22, secondo il seguente calendario 

 

Calendario prova scritta suppletiva di matematica 

Lunedì 20 giugno ’22 ore 8.30 – 11.30 

 

Turni di assistenza per le prove: Prof.ssa Malvasi – Prof.ssa Brunetti 

 

Il candidato dovrà presentarsi a scuola 5 minuti prima dell’orario di convocazione previsto  
 

Per lo svolgimento delle prove scritte gli alunni porteranno 2 penne di colore nero. Non è consentito 

l’uso di bianchetto e penne cancellabili. 

 

Per la prova di matematica oltre alle penne nere potranno essere utilizzati i seguenti strumenti: 

matita, gomma, squadre, compasso e calcolatrice (non quella dei telefoni cellulari). 

 

Non è consentito l’utilizzo di dispositivi digitali, eventuali smartphone, tablet, smart watch e 

notebook, dovranno essere consegnati ad inizio prova al docente. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Rosa Lisa Denicolò 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO "S.GIOVANNI BOSCO" - VENISTI - C.F. 93423330724 C.M. BAIC82300C - AB59F23 - Protocollo Generale

Prot. 0002623/U del 17/06/2022 09:12:27I.1 - Normativa e disposizioni attuative


		2022-06-17T09:13:24+0200
	ROSA LISA DENICOLO'




